
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № З

г
Про внесення змін до пункту 1 
рішення виконкому Тернівської 
районної у  місті ради від 
16.03.2011 №134 «Про районну 
постійно діючу комісію з 
питань поводження з 
безхазяйними відходами»

У зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Внести до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
16.03.2011 №134 «Про районну постійно діючу комісію з питань поводження з безхазяйними 
відходами» такі зміни:

1.1 вивести зі складу районної постійно діючої комісії з питань поводження з 
безхазяйними відходами Овчаренка Володимира Павловича;
1.2 ввести до складу районної постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними 
відходами Бальваса Вадима Миколайовича -  заступника голови районної у місті ради з 
питань діяльності виконавчих органів ради.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради ( ’ ' Антон Недоступ

//

Згідно з оригіналом, 
завідувач загального відділу Олена Міщук


